AL SUR EN 7.00 METROS CON LOTE 26, MANZANA VI; 
AL ESTE EN 21 METROS CON LOTE 8, MANZANA VI; Y AL OESTE EN 21.00 METROS CON 
LOTE 6, MANZANA VI, CUYO PREDIO SE ENCUENTA A NOMBRE DE CARLOS ROBERTO 
DURAZO RODRIGUEZ, INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL 
COMERCIO CON NÚMERO 264,947 (DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y SIETE) VOLUMEN 5420 (CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTE) SECCIÓN 
REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO UNO, DE FECHA 28 DE MARZO DE 2001. SIRVIENDO 
COMO BASE PARA EL REMATE LA CANTIDAD DE $665,000.00 (SON SEISIENTOS SESENTA Y 
CINCO MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL.) Y COMO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA 
LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD.

[...]

NOGALES , SONORA , BAJO FOLIO 
REAL ELECTRONICO 178,316, DE LA SECCION INMOBILIARIA . DEBIENDOSE CONVOCAR 
A POSTORES Y ACREEDORES QUE SE CREAN CON DERECHOS POR MEDIO DE EDICTOS 
QUE SE PUBLICAN DOS VECES DE SIETE EN SIETE DIAS, Y SIRVIENDO COMO BASE 
DEL REMATE LA CANTIDAD DE $533,630.00 (QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS TREINTA PESOS 00/100, Y POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD HACIÉNDOSE SABER A LOS POSIBLES 
POSTORES Y LICITADORES QUE QUIERAN COMPARECER A DICHA SUBASTA . 

LIC. 

PUBLIQUESE DOS VECES DE SIET~-:E~&H'-iH!rrAS EN EL O TIN OFICIAL DEL ESTADO, PERIODICO EL

[...]

EDITH LIOGON GARCIA, EN EL REGISRO 
PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO, 
BAJO NUMERO 565807, VOLUMEN 53417, 
SECCION REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO UNO, 
CON FECHA VEINTITRES DE OCTUBRE DE DOS 
MIL VEINTE. SIRVIENDO COMO BASE DEL 
REMATE LA CANTIDAD DE $1,048,000.00 (UN 
MILLON CUARENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 
M.N.) Y COMO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA 
LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHA 
CANTIDAD, ASI MISMO SE HACE DEL 
CONOCIMIENTO DE LOS POSIBLES POSTORES 
INTERESADOS EN PARTICIPAR EN EL REMATE, 
QUE DEBERÁN COMPARECER PREVIAMENTE AL 
LOCAL DE ESTE H.

[...]

PROMOVIDO POR JESÚS MARÍA BUSTAMANTE 
RÁBAGO, RESPECTO DEL LOTE DE TERRENO 
URBANO LOCALIZADO EN LA AVENIDA 
ETCHOROPO NÚMERO 1429 ENTRE CABO SAN 
LUCAS Y DE LOS MAESTROS, COLONIA 
SAHUARO FINAL DE ESTA CIUDAD, 
CORRESPONDIENTE AL LOTE 14, MANZANA 270, 
CON SUPERFICIE 198.00 M2 (CIENTO NOVENTA Y 
OCHO METROS CUADRADOS) CON CLAVE 
CATASTRAL 27-54-20-08 Y QUE COLINDA AL 
NORTE EN 10.00 METROS CON LOTE 4; AL SUR 
EN 9.990 METROS CON CALLE ETCHOROPO; AL 
ESTE EN 19.806 METROS CON LOTE 15; Y AL 
OESTE EN 19.837 METROS CON LOTE 13. 
HACIENDO SABER SOBRE LA SOLICITUD DEL